C
A
T
Á
L
O
G
O

CFMR-20W-1.0A-24VDC 24Vcc 1.0A
CFMR-40W-3.3A-12VDC
+ Relé DC ok
12Vcc 3.3A
CFMR-40W-1.7A-24VDC
+ Relé DC ok
24Vcc 1.7A
CFMR-60W-5A-12VDC
+ Relé DC ok 12Vcc 5A
CFMR-60W-2.5A-24VDC
+ Relé DC ok 24Vcc 2.5A
CFMR-100W-8.3A-12VDC
+ Relé DC ok 12Vcc 7.5A
CFMR-100W-4A-24VDC
+ Relé DC ok 24Vcc 4.0A
CFNR-75W-6.3A-12VDC 12Vcc 6.3A
CFNR-75W-3.2A-24VDC 24Vcc 3.2A
CFNR-120W-10A-12VDC 12Vcc 10A
CFNR-120W-5.0A-24VDC 24Vcc 5A
CFNR-240W-20A-12VDC 12Vcc 16.7A
CFNR-240W-10A-24VDC 24Vcc 10A
CFNR-480W-20A-24VDC 24Vcc 20A
1 2 3 4
Microprocessado Caixa 22,5mm
trilho DIN 35mm ABS Anti-Chama
FONTES DE ALIMENTAÇÃO
fonte
+ -
fonte
+ -
fonte
+50/60Hz
100-240Vca
110/220
FONTES COLMÉIA
c/ CHAVE
SELETORA
automático
NOVIDADE
obs: as dimensões podem variar de acordo com o modelo
modelo tensão de saida corrente
CFRS-35W-3.0A-12VDC 12Vcc 3.0A
CFRS-35W-1.5A-24VDC 24Vcc 1.5A
CFRS-50W-4.2A-12VDC 12Vcc 4.2A
CFRS-50W-2.2A-24VDC 24Vcc 2.2A
CFRS-75W-6A-12VDC 12Vcc 6A
CFRS-75W-3.2A-24VDC 24Vcc 3.2A
CFRS-100W-8.5A-12VDC 12Vcc 8.5A
CFRS-100W-4.5A-24VDC 24Vcc 4.5A
CFRS-150W-12.5A-12VDC 12Vcc 12.5A
CFRS-150W-6.5A-24VDC 24Vcc 6.5A
CFRS-200W-17A-12VDC 12Vcc 17A
CFRS-200W-8.8A-24VDC 24Vcc 8.8A
CFRS-350W-29A-12VDC 12Vcc 29A
CFRS-350W-14.6A-24VDC 24Vcc 14.6A
1 2 3 4
Microprocessado Caixa 22,5mm
trilho DIN 35mm ABS Anti-Chama
FONTES DE ALIMENTAÇÃO